
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS GLUOSNI? SKG., SENAMIESTIS,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 31.65 M²
PLOTO 1 KAMBARYS

106 500 €  (3 364.93 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
31.65 m

2

Aukštas
2/5

Kambariai
1

Kaina: 106 500 € (3 364.93 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2024

Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Virtuvė sujungta su
kamb., Vieta automobiliui, Nauja kanalizacija, Nauja elektros instaliacija, Šildomos grindys, Vaizdo
kameros, Asfaltuotas privažiavimas, Rekuperacinė sistema

Papildoma informacija

Teiraukitės telefonu:

+37067845868 Anžela



IŠSKIRTINIS 1 KAMBARIO BUTAS KLAIPĖDOS SENAMIESTYJE – PRIE JONO KALNELIO!

Adresas: Gluosnių skg., Klaipėda, Senamiestis

Bendras plotas: 31,65 m²

Aukštas: 2/5

Statybos metai: 2024

Energetinė klasė: A++ (itin ekonomiškas išlaikymas!)

Šildymas: Centrinis kolektorinis, grindinis

Rekuperacinė sistema – visada gaivus oras!

Modernus naujos statybos projektas Bastionų kvartale!

 Dėl apžiūros skambinkite: +37067845868 Anžela

PRABANGA IR PATOGUMAS VIENAME – KODĖL ŠIS BUTAS YRA TOBULAS PASIRINKIMAS?

Išskirtinė vieta Klaipėdos Senamiestyje!



Modernus namas su liftu ir aukščiausios kokybės inžinerinėmis sistemomis.

Erdvus balkonas – vieta rytinei kavai su ramia kiemo panorama.

Vitrininiai langai – daug natūralios šviesos ir jaukumo!

Grindinis šildymas – komfortas kiekvieną sezoną.

Aukštos lubos – suteikia erdvės pojūtį.

Rekuperacinė sistema – švarus ir gaivus oras kiekvieną dieną.

Šarvuotos durys, kodinė laiptinės spyna, vaizdo kameros – saugumas garantuotas.

Dalinė apdaila – galimybė įsirengti pagal savo poreikius!

IŠSKIRTINĖ VIETA – PAČIAME KLAIPĖDOS ŠIRDYJE!

Visi svarbiausi objektai ranka pasiekiami:

~220 m iki lopšelio-darželio „Šaltinėlis“.



~360 m iki artimiausios mokyklos.

~100 m iki viešojo transporto stotelės – patogus susisiekimas su visais miesto rajonais.

~510 m iki prekybos centrų ir parduotuvių.

Vos keli žingsniai iki Danės upės, Jono Kalnelio parko ir Klaipėdos senamiesčio – puiki vieta mėgautis miesto ritmu
ir gamta!

IDEALUS PASIRINKIMAS GYVENIMUI AR INVESTICIJAI!

Tobula vieta ieškantiems komforto miesto centre!

Puiki investicija į nuomą – Senamiestis visada išlieka patraukliausiu pasirinkimu tiek trumpalaikei, tiek ilgalaikei
nuomai!

Aukščiausia energetinė klasė A++ – mažos sąskaitos už šildymą ir ekonomiškas gyvenimas!

 Nepraleiskite progos – skambinkite dabar ir susitarkite dėl apžiūros!

Skelbimo ID: 130746















Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067845868
Susisiekti el.paštu: savickaite@rutosnt.lt




